Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
KŘÍŽOVÁ SPOJKA X-PZA - Křížová spojka X Push-In
Kód produktu: 55016
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplast
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Plastová křížová spojka 10 bar. Jednoruční provedení fungující na principu připojení jedním stisknutím umožňuje okamžité připojení
hadic. Uvedené průměry hadic jsou vnější průměry kalibrovaných hadic PA nebo PU.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
JS
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PZA-04-183
4-4-4-4
20 bar
3 mm
35,6 mm
0,007 kg
1
ks
58,80 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   10,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
PZA-06-183
6-6-6-6
20 bar
5 mm
38,2 mm
0,009 kg
1
ks
62,80 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   9,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PZA-08-183
8-8-8-8
20 bar
6 mm
45 mm
0,015 kg
1
ks
67,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   9,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PZA-10-183
10-10-10-10
20 bar
8 mm
57,2 mm
0,021 kg
1
ks
75,60 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   11,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PZA-12-183
12-12-12-12
20 bar
10 mm
58,6 mm
0,039 kg
1
ks
98,60 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   8,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0